
No. 名前 タイム 順位

578 巽 勇樹 0:10:04 1

583 原 夢乃 0:11:35 2

562 小池 龍都 0:13:01 3

569 白石 浩一郎 0:13:03 4

595 大和 隆久 0:13:15 5

573 髙橋 愛理 0:13:23 6

592 望月 暁翔 0:13:25 7

571 杉田 政誓 0:14:20 8

556 大野 嘉紀 0:14:21 9

552 藍澤 大地 0:14:25 10

570 杉田 朱美 0:14:42 11

596 山中 暁雄 0:15:08 12

568 識名 俊希 0:15:13 13

580 那須 玲奈 0:15:39 14

586 藤田 鉄平 0:16:06 15

551 藍澤 清子 0:16:06 16

565 小高 大輔 0:16:14 17

579 田沼 凜央 0:16:48 18

591 三浦 隆志 0:17:17 19

585 福原 千鶴 0:17:18 20

574 髙橋 舞 0:17:36 21

559 海江田 純 0:17:48 22

555 石丸 宙 0:17:51 23

587 藤山 竜司 0:17:52 24

575 髙橋 利津子 0:17:56 25

590 松井 大雅 0:18:10 26

577 竹村 早苗 0:18:11 27

563 小島 祐太 0:18:22 28

Mate RUN　所沢マラソン 2019年1月27日
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No. 名前 タイム 順位

590 松井 大雅 0:18:10 26

577 竹村 早苗 0:18:11 27

563 小島 祐太 0:18:22 28

593 森 智幸 0:18:29 29

567 識名 敦 0:18:45 30

566 齊藤 一恵 0:19:42 31

572 高島 ふみ 0:20:00 32

564 小高 綾子 0:20:30 33

554 石野 令子 0:20:59 34

560 川澄 則子 0:23:57 35

581 丹羽 真弓 0:24:08 36

561 工藤 博之 0:24:35 37

584 福田 梨夏 0:24:40 38

576 滝島 久恵 0:25:08 39

582 抜水 スンジュ 0:25:33 40

589 古田 耕児 0:26:29 41

557 小川 拓弥 0:28:25 42

Mate RUN　所沢マラソン 2019年1月27日
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No. 名前 タイム 順位

601 阿部 光輝 0:21:05 1

648 宮地 大雅 0:23:07 2

605 岩永 浩二 0:23:20 3

612 佐々木 淳之介 0:27:19 4

630 吉原 優衣 0:28:57 5

614 嶋田 豊一 0:30:24 6

638 西田 和正 0:30:38 7

626 イワサワ ヒラヒト 0:31:03 8

639 西田 若尚 0:31:18 9

644 廣澤 和葉 0:31:52 10

628 長井 綾友人 0:32:01 11

646 藤沢 勝 0:32:14 12

603 有本 強 0:32:17 13

617 高橋 雄二 0:32:45 14

620 ダント カエル 0:32:50 15

643 畑中 俊則 0:33:01 16

627 福本 浩一 0:33:10 17

645 福岡 春奈 0:33:13 18

609 唐澤 和裕 0:33:16 19

619 田畑 喜久男 0:33:17 20

618 田中 沙季 0:33:41 21

610 北田 祥花 0:33:50 22

654 渡部 典彦 0:34:14 23

647 松本 淳 0:35:14 24

622 露木 正 0:35:19 25

653 矢部 友里恵 0:35:55 26

608 小川 麻咲子 0:36:00 27

655 抜水 信博 0:36:51 28

Mate RUN　所沢マラソン 2019年1月27日
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No. 名前 タイム 順位

653 矢部 友里恵 0:35:55 26

608 小川 麻咲子 0:36:00 27

655 抜水 信博 0:36:51 28

615 鈴木 まどか 0:37:07 29

635 永浦 康史 0:37:09 30

641 野辺 重治 0:39:38 31

611 酒巻 雅美 0:39:38 32

651 村田 久美子 0:39:52 33

650 村岡 莉帆 0:40:46 34

649 村岡 佑樹 0:40:47 35

625 吉澤 裕子 0:40:55 36

606 江里口 肇一 0:42:08 37

624 長井 綾 0:42:35 38

637 中田 明生 0:42:58 39

623 戸村 智子 0:42:59 40

652 薮 あきこ 0:42:59 41

607 江里口 千加子 0:43:17 42

629 吉原 理江 0:44:06 43

642 長谷川 容子 0:47:44 44

Mate RUN　所沢マラソン 2019年1月27日
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No. 名前 タイム 順位

710 川口 哲男 0:47:46 1

709 河内 康治 0:54:23 2

702 内田 賢治 0:59:30 3

716 佐藤 愛 1:02:43 4

735 原澤 良輔 1:02:44 5

723 時田 貴子 1:03:04 6

724 徳永 浩亮 1:03:35 7

705 海江田 秀明 1:04:17 8

713 木下 いずみ 1:05:01 9

741 横川 均 1:05:34 10

725 鳥山 晋 1:11:03 11

727 中嶋 友也 1:11:05 12

728 那須 誠 1:12:13 13

715 小松 祐加 1:12:59 14

719 高野 亨 1:14:07 15

711 木崎 宗次 1:15:41 16

732 野口 友子 1:16:37 17

704 大浦 智恵子 1:17:08 18

736 平 智矢 1:17:16 19

717 佐野 昭彦 1:19:37 20

722 寺山 直美 1:20:17 21

714 後藤 由人 1:21:35 22

703 江頭 未央 1:21:40 23

740 山﨑 徹平 1:22:58 24

739 山﨑 有梨沙 1:22:58 25

720 高橋 身奈 1:24:21 26

729 奈良 薫 1:26:26 27

730 丹羽 竜也 1:26:29 28
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12km　1/2ページ



No. 名前 タイム 順位

720 高橋 身奈 1:24:21 26

729 奈良 薫 1:26:26 27

730 丹羽 竜也 1:26:29 28

708 上條 健 1:36:11 29

737 村山 由美子 1:38:58 30

742 渡辺 玲子 1:43:30 31

707 加藤 晶恵 1:52:32 32
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No. 名前 タイム 順位

806 小林 智行 0:59:38 1

813 古山 政樹 1:06:19 2

818 柳原 伸哉 1:10:06 3

814 星野 裕太 1:12:46 4

802 大塚 淳司 1:14:08 5

805 小高 富美代 1:15:42 6

801 大澤 稔 1:20:26 7

809 鈴木 浩 1:24:30 8

815 保立 豊 1:24:53 9

807 佐薙 典子 1:28:28 10

803 木下 知美 1:31:37 11

804 小島 香里 1:31:45 12

817 向野 雄治 1:34:22 13

816 三科 順子 1:35:24 14

808 鮫島 隆志 1:42:17 15

811 知久 奈津子 2:11:25 16

15km
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No. 名前 タイム 順位

314 奥野 直倖 1:19:09 1

340 島田 康平 1:23:12 2

353 中井 俊輔 1:24:39 3

350 田村 博文 1:28:12 4

367 古江 和宏 1:31:46 5

383 矢部 武明 1:33:18 6

322 川本 剛 1:33:28 7

344 鈴木 智久 1:35:35 8

382 矢田 大河 1:36:10 9

301 相田 温 1:39:14 10

371 前田 忠博 1:41:18 11

373 水鳥 政喜 1:41:54 12

380 森田 汰生 1:42:11 13

319 金田 浩一郎 1:42:44 14

362 長谷川 高史 1:43:52 15

331 小松 裕 1:44:25 16

309 江口 徹哉 1:45:15 17

323 北田 靖典 1:45:57 18

363 長谷川 秀正 1:46:09 19

328 剣持 雅章 1:46:27 20

385 横山 孝之 1:46:36 21

343 鈴木 邦彦 1:48:35 22

377 望月 富仁 1:49:47 23

304 飯田 和彦 1:50:27 24

312 荻野 豊 1:50:33 25

338 品川 博一 1:50:40 26

375 宮澤 憲二 1:50:52 27

356 長嶋 和佳子 1:53:00 28

ハーフマラソン　1/3ページ
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No. 名前 タイム 順位

338 品川 博一 1:50:40 26

375 宮澤 憲二 1:50:52 27

356 長嶋 和佳子 1:53:00 28

320 鴨下 友里 1:53:03 29

326 倉橋 健太郎 1:53:08 30

386 吉幸 朗 1:53:14 31

334 齊藤 祥大 1:53:24 32

333 齊藤 崇 1:54:45 33

358 西川 秀樹 1:54:53 34

330 小林 侑樹 1:55:07 35

361 倉本 邦彦 1:55:11 36

365 花村 和豊 1:56:16 37

357 西川 遼 1:56:33 38

306 石田 雄一郎 1:59:07 39

342 庄子 和也 1:59:15 40

388 若山 浩子 1:59:23 41

352 竹内 慎一 1:59:25 42

370 堀内 秀明 1:59:39 43

311 小川 博之 2:00:03 44

329 児玉 裕三 2:01:08 45

313 奥 義光 2:01:12 46

318 片岡 宏明 2:03:22 47

372 丸山 秀美 2:03:50 48

305 石川 健 2:04:52 49

321 河合 浩 2:05:08 50

346 高城 慶衣子 2:05:57 51

332 近藤 秀二 2:06:36 52

339 篠塚 三樹雄 2:07:13 53

Mate RUN　所沢マラソン 2019年1月27日
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No. 名前 タイム 順位

346 高城 慶衣子 2:05:57 51

332 近藤 秀二 2:06:36 52

339 篠塚 三樹雄 2:07:13 53

315 小黒 伸一 2:09:30 54

324 木戸 健二 2:09:34 55

302 浅賀 美里歌 2:17:46 56

374 三村 知子 2:18:07 57

355 中島 明彦 2:22:22 58

307 猪股 進 2:22:38 59

308 内沼 弘樹 2:22:50 60

337 鹿田 幸司 2:24:40 61

378 本山 竜也 2:25:32 62

341 下西 恵子 2:25:41 63

303 安藤 晃一 2:27:56 64

364 長谷川 由紀 2:29:33 65

335 桜橋 修司 2:37:57 66

360 西山 穣 2:52:31 67

354 中井 敏博 2:57:55 68

ハーフマラソン　3/3ページ
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No. 名前 タイム 順位

245 古川 祥之 2:00:26 1

203 板垣 隆広 2:07:24 2

249 真下 憲作 2:08:09 3

236 立岡 尚也 2:08:53 4

238 津島 浩平 2:09:57 5

224 下村 拓英 2:14:17 6

222 嶋田 勝之 2:15:06 7

255 森 健祐 2:15:52 8

252 村井 陽一 2:17:01 9

260 小笠原 良宏 2:22:30 10

241 西村 匡司 2:25:57 11

220 榊 卓人 2:27:38 12

214 川端 建 2:33:34 13

230 高橋 雅子 2:35:19 14

256 森 由美 2:35:31 15

251 三浦 平統 2:37:02 16

209 岡林 誠治 2:38:12 17

205 井元 豊 2:38:43 18

217 黒田 真吾 2:39:56 19

254 森 久美子 2:42:11 20

235 立川 尊信 2:42:46 21

216 黒田 利果子 2:43:11 22

243 平野 健治 2:43:33 23

250 町田 純一 2:44:58 24

257 森下 巌 2:46:39 25

213 川口 浩貴 2:51:32 26

204 伊藤 寿広 2:51:53 27

208 大塚 智一 2:51:55 28

2019年1月27日
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No. 名前 タイム 順位

213 川口 浩貴 2:51:32 26

204 伊藤 寿広 2:51:53 27

208 大塚 智一 2:51:55 28

233 田口 正文 2:52:13 29

246 細田 克己 2:52:54 30

228 高橋 勝信 2:53:01 31

219 斎藤 真喜 2:53:22 32

232 田北 憲司 2:56:20 33

227 摂待 伸子 2:57:22 34

247 堀口 さやか 2:58:20 35

258 吉川 直樹 2:58:28 36

223 清村 真道 3:00:14 37

201 飯塚 彰 3:00:22 38

221 茂田 幸康 3:05:20 39

240 那須 孝 3:07:31 40

253 村山 彰一 3:13:37 41

206 今井 千恵 3:15:44 42

215 神田 賢二郎 3:16:13 43

225 新元 啓文 3:18:02 44

259 渡辺 隆人 3:20:06 45

248 前田 徹浩 3:32:53 46

242 長谷川 祥太 3:47:27 47

237 多武 直也 3:51:55 48

202 石田 哲哉 4:17:56 49

30km　2/2ページ
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No. 名前 タイム 順位

521 高星卓弥＆僚汰 0:11:57 1

522 大嶋佳哉＆樹 0:14:32 2

536 山崎崇＆諒 0:14:41 3

532 前田裕一＆航太郎 0:15:32 4

531 藤倉雄二＆瑞貴 0:15:37 5

516 吉田真＆大輝 0:15:47 6

524 竹内誠史＆竹内 0:15:54 7

535 山崎真和＆蒼太 0:16:01 8

519 田中裕人＆壱太 0:16:07 9

520 太田和仁＆莉琴 0:16:17 10

526 富田健太郎＆康介 0:16:22 11

533 板垣佳子＆和也 0:17:11 12

513 藍澤佳秋＆南美 0:17:14 13

502 田中洋介＆翔太郎 0:17:18 14

538 安里学＆優希 0:17:25 15

530 山口真理＆和真 0:17:31 16

537 芳賀由希＆晴希 0:17:38 17

512 江頭慶三＆ 0:18:48 18

506 高崎浩子＆愛佳 0:19:00 19

515 竹内圭介＆ひかり 0:19:44 20

501 小足果紀＆まひろ 0:19:45 21

503 藤山夏向＆紗羽 0:19:53 22

523 笠掛宇司＆佑宮 0:20:21 23

517 寺澤伸幸＆蒼空 0:20:46 24

507 鍛川大輔＆寧々 0:21:11 25

509 杉山佑子＆圭汰 0:21:18 26

529 永井貴子＆皓治朗 0:21:45 27

508 鳥山直美＆琴美 0:22:12 28

Mate RUN　所沢マラソン 2019年1月27日
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No. 名前 タイム 順位

509 杉山佑子＆圭汰 0:21:18 26

529 永井貴子＆皓治朗 0:21:45 27

508 鳥山直美＆琴美 0:22:12 28

527 岡本宗夫＆理花 0:23:42 29

518 寺澤知里＆優空 0:24:59 30

528 柿沼隆幸＆奏明 0:28:56 31

510 杉山恵一＆悠大 0:29:36 32

525 安増孝太＆颯太 0:31:20 33

505 生塩誠＆史奈 0:37:40 34

514 飯島淳＆煌陽 1:00:20 35

2019年1月27日
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No. 名前 タイム 順位

918 キンヒダイ 1:10:07 1

913 ハチ支社駅伝部 1:18:42 2

911 なかまるツインズ 1:21:04 3

906 久米松が丘ランニングクラブ 1:36:38 4

916 花園整形外科陸上部 1:36:41 5

910 インターリンク駅伝同好会 1:37:51 6

901 チームデコボコ 1:38:26 7

902 不乱健酒多飲A 1:38:28 8

914 ハバ 1:38:29 9

915 ナイスデイ 1:38:29 10

903 不乱健酒多飲B 1:39:02 11

904 IZA1 1:42:05 12

905 IZA2 1:42:22 13

909 鳩マラソン部 1:44:14 14

907 宮魂会1 1:46:07 15

908 宮魂会2 1:51:23 16

919 ASSBOランニングクラブ 1:52:17 17

920 不乱健酒多飲C 1:53:36 18

912 埼玉医大NICU 1:59:38 19

917 ゆかいなゆかいな仲間たち 2:15:18 20

ハーフマラソンリレー
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No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

岡本 政利 0:10:00 0:10:00

湯元 将美 0:10:24 0:20:24

豊島 孝樹 0:10:31 0:30:55

芝山 高志 0:09:10 0:40:05

渡邉 邦弘 0:11:00 0:51:05

木村 好美 0:09:28 1:00:33

山脇 将平 0:09:34 1:10:07

笹島 和浩 0:10:54 0:10:54

小林 章夫 0:11:26 0:22:20

佐藤 浩光 0:10:54 0:33:14

0:11:51 0:45:05

0:10:54 0:55:59

0:11:48 1:07:47

0:10:55 1:18:42

中丸 義之 0:11:51 0:11:51

中丸 隆之 0:10:41 0:22:32

0:12:04 0:34:36

0:11:05 0:45:41

0:11:59 0:57:40

0:11:16 1:08:56

0:12:08 1:21:04

内田亮 0:12:21 0:12:21

藤井忠博 0:13:19 0:25:40

益子一作 0:13:36 0:39:16

木村英司 0:15:23 0:54:39

吉澤憲治 0:15:41 1:10:20

0:12:47 1:23:07

0:13:31 1:36:38

久米松が丘ランニングクラブ 4

Mate RUN　所沢マラソン 2019年1月27日
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918 キンヒダイ 1

913 ハチ支社駅伝部 2

911 なかまるツインズ 3

906



No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

伊賀 雅信 0:14:07 0:14:07

小山 厳 0:14:39 0:28:46

細田 岳洋 0:13:37 0:42:23

望月 実 0:14:01 0:56:24

0:12:05 1:08:29

0:12:31 1:21:00

0:15:41 1:36:41

村越 修平 0:14:34 0:14:34

横山 真広 0:14:25 0:28:59

0:14:05 0:43:04

0:13:06 0:56:10

0:13:45 1:09:55

0:14:02 1:23:57

0:13:54 1:37:51

松田久美子 0:13:05 0:13:05

松田勝人 0:12:27 0:25:32

0:14:22 0:39:54

0:14:14 0:54:08

0:14:54 1:09:02

0:15:23 1:24:25

0:14:01 1:38:26

加藤 0:13:52 0:13:52

水野 0:13:59 0:27:51

石井 0:14:12 0:42:03

沙也加 0:13:49 0:55:52

0:13:52 1:09:44

0:14:25 1:24:09

0:14:19 1:38:28

902 不乱健酒多飲A 8

910 インターリンク駅伝同好会 6

901 チームデコボコ 7

916 花園整形外科陸上部 5

Mate RUN　所沢マラソン 2019年1月27日
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No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

原 貴子 0:14:12 0:14:12

和田 充史 0:14:27 0:28:39

木戸 悠平 0:14:40 0:43:19

江川 仁 0:15:18 0:58:37

0:12:06 1:10:43

0:16:20 1:27:03

0:11:26 1:38:29

半澤 紗衣 0:13:39 0:13:39

今野 満仲 0:15:01 0:28:40

板 正人 0:12:08 0:40:48

永田 貴之 0:17:03 0:57:51

0:13:23 1:11:14

0:15:44 1:26:58

0:11:31 1:38:29

遠藤一馬 0:14:02 0:14:02

原山 0:13:52 0:27:54

杉田 0:16:56 0:44:50

田中 0:13:09 0:57:59

0:13:35 1:11:34

0:13:42 1:25:16

0:13:46 1:39:02

西村 徳宗 0:13:08 0:13:08

赤羽 敏一 0:13:53 0:27:01

山内 豪 0:14:48 0:41:49

0:15:47 0:57:36

0:13:08 1:10:44

0:15:16 1:26:00

0:16:05 1:42:05

904 IZA1 12

915 ナイスデイ 10

903 不乱健酒多飲B 11

914 ハバ 9
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No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

田中 利紀 0:14:36 0:14:36

多田 陽 0:14:27 0:29:03

立川 慧 0:14:59 0:44:02

田中 佳津也 0:14:30 0:58:32

0:13:37 1:12:09

0:14:40 1:26:49

0:15:33 1:42:22

本田　良太 0:13:05 0:13:05

羽澄　圭将 0:13:53 0:26:58

原田　厚子 0:13:46 0:40:44

0:14:28 0:55:12

0:14:34 1:09:46

0:17:24 1:27:10

0:17:04 1:44:14

佐野　聡 0:14:57 0:14:57

田島　稔朗 0:14:04 0:29:01

山本　圭祐 0:15:40 0:44:41

0:14:49 0:59:30

0:14:54 1:14:24

0:16:36 1:31:00

0:15:07 1:46:07

関　信哉 0:12:40 0:12:40

中澤　智也 0:21:42 0:34:22

黒﨑　浩光 0:14:50 0:49:12

0:12:23 1:01:35

0:22:01 1:23:36

0:15:13 1:38:49

0:12:34 1:51:23

907 宮魂会1 15

908 宮魂会2 16

905 IZA2 13

909 鳩マラソン部 14

Mate RUN　所沢マラソン 2019年1月27日

ハーフマラソンリレー　4/5ページ



No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

松田 啓太 0:11:59 0:11:59

小辺 江美 0:17:20 0:29:19

坂之下 陽 0:13:41 0:43:00

髙橋 博丈 0:21:25 1:04:25

宮澤 光 0:16:20 1:20:45

野澤 拓矢 0:15:18 1:36:03

渡邊 誠人 0:16:14 1:52:17

岡野 0:17:55 0:17:55

たけ 0:18:34 0:36:29

ちひろ 0:16:59 0:53:28

須賀 0:16:31 1:09:59

0:14:27 1:24:26

0:14:37 1:39:03

0:14:33 1:53:36

田中 広輔 0:21:07 0:21:07

岡 俊太郎 0:22:46 0:43:53

難波 文彦 0:13:42 0:57:35

0:14:23 1:11:58

0:14:53 1:26:51

0:14:55 1:41:46

0:17:52 1:59:38

渡辺 安南 0:21:06 0:21:06

大橋 沙綺 0:22:47 0:43:53

森田 真知子 0:21:00 1:04:53

西村 恵理 0:23:46 1:28:39

0:15:03 1:43:42

0:15:25 1:59:07

0:16:11 2:15:18

917 ゆかいなゆかいな仲間たち 20

920 不乱健酒多飲C 18

912 埼玉医大NICU 19

919 ASSBOランニングクラブ 17
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